cÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 527/2021
Campo Largo, 04 de Maio de 2021,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito
Municipal,

nº 1027/21fotocópia do requerimento
esta Casamidade de votos por

amento asfáltico na
ncaminhar a Vossa Excelência,

da Vital, aprovado por unani

do corrente, solicitando reperfil
Cumpre o dever de e

ador Genésiode autoria do Vere
de 03 de maio

Legislativa, na sessão ordinária

Rua José Soares Pinto, Vila Bancária.

Sem mais, renovo os meus protesrosde
elevada estima & distinto apreço.

,”/(
%! o/AlóerálÉa/éí/Ã

Presidente,

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA “ESTAÇÃO rmwoman. zum - em) 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392.1717go©cmumpoxazgo.pr.gov.mamam :mcumyolnr v.cumyolnrgn.pr.leg.brHome page: "

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO P:»; 1 1

Processo DIgIIªI
CompIovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 1403112021 Cód, Verificador: 3383

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 553 199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601—450

Cidade: Campo Largo Estad01PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

Ermailz contabilidade©cmcampolargo pr,gov.br

Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 05/05/2021 13 35
Previsão: 20/05/2021
1“ Movimento; SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº527/2021

W

FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº1027/21
&

VEREADOR(A)GENESIO DA VITAL J

- Para consulta de processos de "ProIocoIo" peIa IntemeI, acesse çgªqêªqgatirywª
' Localize, no porta de servxços. a opção “Cldadão' e na busca serviços ”P(otocho'
' Para realização de consuitas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriiicador.

constanIes no cabeçalho deste comprovante.

CARLA MARIA IDE—FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 1403112021 Cód. Verificador: 3383

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01653 199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83 6131—450

Cidade: Campo Largo Eslado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Celv: (41) 984450859

E-mail: contabiIIdade©cmcampoIargo prgovvbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abeuura: 05/05/2021 13:35
Previsão: 20/05/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº527/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº1027/21
VEREADORIABENESIODA VITAL

W aminas Lida Icsnrmcadcr VICT611201 113 IDCXÇSIGFASKTCVE »ARLAma; ; “BI: =RE1